DECRETO N.° 5.113

DE 25 DE JUNHO DE   2008

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 4.916, DE 9 DE OUTUBRO DE 2007, QUE CRIOU O GRUPO TÉCNICO DE TRABALHO PARA COMPOR A UNIDADE DE GERENCIAMENTO DO PROGRAMA SANTOS NOVOS TEMPOS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.°  Fica acrescentado o inciso V ao artigo 5.º do Decreto n.º 4.916, de 9 de outubro de 2007, com a seguinte redação:

“V – Representante da Procuradoria Geral do Município.”

Art. 2.º  O inciso III do artigo 10 do Decreto n.º 4.916, de 9 de outubro de 2007, passa a vigorar com a seguinte redação:

“III – Equipe de Licitações, Aquisições e Contratos:

a) Coordenadora: Rosane Siqueira Otero Rodrigues,

b) Equipe:

1 – Ana Beatriz Melo Silva, representante do Departamento de Licitações e Suprimentos da Secretaria Municipal de Administração;

2 – Rodrigo Luchetta, representante do Departamento de Articulação e Parcerias Público-Privadas da Secretaria Municipal de Governo;”

Art. 3.º  Fica acrescentado o inciso V ao artigo 10 do Decreto n.º 4.916, de 9 de outubro de 2007, com a seguinte redação:

“V – Representante da Procuradoria Geral do Município: Donato Lovecchio Filho.”

Art. 4.º  O artigo 11 do Decreto n.º 4.916, de 9 de outubro de 2007, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 11. As licitações necessárias aos Programas abordados no presente decreto serão desenvolvidas por Comissões Especiais de Licitações, cujos membros titulares serão os constantes do inciso III e da alínea “a” do inciso II do artigo anterior, sendo convocados a atuar como membros variáveis um ou mais dentre os demais técnicos elencados nos incisos I, II e IV do artigo anterior, conforme o objeto em licitação.”

Art. 5.°  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 25 de junho de 2008.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 25 de junho de 2008.

                                                                      CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                              Chefe do Departamento
1
2
PA 53350/2008-82

FORMALIZADO POR AHT